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Utleige av omsorgsbustader i 1995-bygget på Samnangerheimen 
Eldrerådet støtter utleige av omsorgsbustader i 1995-bygget på Samnangerheimen.    
 
Transport for eldre i kommunen 
Eldrerådet viser til innspel om transport for eldre i kommunen som er sendt til ordførar (vedlagt). I 
brevet, datert 11.10.21, rår eldrerådet sterkt til at et vert sett av midlar i budsjettet for 2022 til ein 
kommunal bil for eldre i kommunen. Tiltaket er ikkje vorte prioritert i framlegg til Budsjett og 
økonomiplan 2022-2025.    
 
I møtet 23.11.21 legg eldrerådet fram eit ønske om alternativ ordning: Kommunen går i dialog med 
taxi-tenesta om makspris per tur for seniorar 65+. Eldrerådet ønskjer at kommunen og taxi-tenesta 
vert einige om ein avtale, og ei prøveordning på eitt år. Kommunen betalar eventuelt eit mellomlegg 
til taxi-tenesta. Kollektivtilbodet i dag er ikkje godt nok.   
 

Kvalitetsreforma Leva heile livet 

Eldrerådet ønsker ein plan for gjennomføring. Må søke tilskot til dei ulike satsingsområda. Korleis skal 

reforma realiserast? Ønsker at planen for Leva heile livet i Samnanger vert integrert i andre 

kommunale planar.  

Kommentar frå eldrerådet  
Eldrerådet roser rådmann for godt utforma og oversiktleg budsjettframlegg, som inneber både 
prioriterte og uprioriterte tiltak. 
 
 
 
Vedlegg: 
Transport for eldre i kommunen  
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Vedr: Transport for eldre i kommunen:

Dei eldre i kommunen har eit stort behov for transport til møte/arrangement.

Det er ikkje alle som har nær familie til å gi ei handstrekning med å køyre til og frå.

Slik det er i dag er det pensjonister som henter og bringer i nærmiljøet, og tilbodet er

begrensa, dett er kun til pensjonistmøta.

Dermed vert dei eldre isolerte og kjem seg lite ut or heimen.

Etter som åra går vert det fleire eldre i kommunen. Kravet er i dag at folk skal bu i heimane

sine lengst mogleg, dermed må kommunen leggja til rette gode tiltak for denne gruppa.

Handlingsplan for Samnanger Kommune 2019— 2023 - Leve heile livet, vedtok

kommunestyret 03.12.20 Satsingsområde som stod øverst på lista:

- Bedre kollektivt tilbod i Samnanger— kommunen ha eigen bil med sjåfør som kan

henta til ulike arrangement.

Det som hadde vore det ideelle var ein Transporter, slik at àg Dagsenteret kunne gjere bruk

av denne bilen.

Eldrerådet rår sterkt til at det vert avsett midlar i budsjettet for 2022 til ein kommunal bil for

eldre i kommunen.

Mvh

Eldrerådet 28.09.21

Solveig K. Vassenden

leiar


	Transport for eldre i kommunen.pdf
	Page 1


